
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa 
Střelnice 2956, 470 01 Česká Lípa 

tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 
 

 
Městský úřad Žandov 

Náměstí 82 

471 07 Žandov 

 

 

 
Naše č. j.:  
RO-12/2023-501-2 

Vaše č. j.: 
 

Ze dne: 
 

Vyřizuje / linka: 
Ing. Jan Synák / 487 714 748  

 

Dne:  
21.08.2023 

 
Oznámení o konání revize údajů katastru nemovitostí 
 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa (dále jen „katastrální úřad“), 

Vám jako orgánu veřejné moci oznamuje, že v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 zákona č. 

256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude 

v katastrálním území Horní Police obce Horní Police provedena revize souladu údajů katastru 

nemovitostí se skutečným stavem v terénu (dále též „revize“).  

Revize potrvá v období od 1. 11. 2023 přibližně do 30. 11. 2024. Při revizi budou zjišťovány změny a 

ověřován dosavadní stav předmětů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 4 a odst. 5 písm. b), c) a d) 

vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, 

tj. předmětem revize budou hranice pozemků, obvody budov a vodních děl, druh pozemku a způsob 

využití pozemku, typ stavby a způsob využití stavby, zápisy v záznamu pro další řízení, zhušťovací 

body, podrobné polohové bodové pole, další prvky polohopisu katastrální mapy, místní názvy a 

pomístní jména a chybějící technickoekonomické atributy stavebních objektů, u kterých bude zjištěn 

nesoulad se stavem katastru. 

Oznámení o konání revize Vám zasíláme jako orgánu veřejné moci na základě čl. 2 odst. 3 

společného pokynu Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (dále jen „ČÚZK“) a Ministerstva 

pro místní rozvoj, sekce stavebního práva č. j. 9865/2017-82 ze dne 2. 3. 2017, pro spolupráci 

katastrálních úřadů, stavebních úřadů a úřadů územního plánování při revizi katastru nemovitostí, ve 

znění dodatku č. 1, č. j. ČÚZK-01768/2018-22 ze dne 12. 2. 2018 (zde), resp. čl. 2 odst. 3 společného 

pokynu ČÚZK a Ministerstva životního prostředí č. j. 21853/ENV/17, 1248/610/17 ze dne 24. 3. 2017 

(zde). 

 
 

 

Ing. Bc. Miroslav Vilímek, v. r. 

ředitel katastrálního pracoviště 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x  Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká 
Lípa 
1 x  Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad a úřad územního plánování, nám. T. G. Masaryka 1/1, 
470 01 Česká Lípa 
1 x  Městský úřad Žandov, odbor výstavby a dopravy, Náměstí 82, 471 07 Žandov 
1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, Střelnice 2956, 47001 
Česká Lípa 

 

Za správnost vyhotovení: Šimanovská Zuzana.

https://www.cuzk.cz/Predpisy/Resortni-predpisy-a-opatreni/CUZK-Pokyny/CUZK-pokyny.aspx
https://www.cuzk.cz/Predpisy/Resortni-predpisy-a-opatreni/CUZK-Pokyny/CUZK-pokyny.aspx

		2023-08-22T08:57:06+0200


	



